
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2014

Herren 30 (4er) - Verbandsliga Gr. 062
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 MSG TC + TG Rüsselsheim 7 12:2 27:15 57:37 431:333
2 TC Seulberg 7 11:3 30:12 64:30 472:337
3 TC Wetter 7 8:6 23:19 53:44 409:386
4 TV Köppern 7 6:8 20:22 46:48 396:386
5 TV Ober-Eschbach 7 6:8 19:23 49:53 434:440
6 TTC Im Uhrig Ffm 7 6:8 19:23 44:51 376:392
7 TV Sechshelden 7 5:9 18:24 40:57 334:422
8 TC Heusenstamm 7 2:12 12:30 31:64 297:453

Spielleiter
Hans-Günter Trott, 35510 Butzbach, Leipziger Straße 19
Tel: 06033-9285569 / eMail: hgtrott@gmx.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 11.05.2014 09:00

09:00
09:00
09:00

MSG TC + TG Rüsselsheim
TC Seulberg
TV Köppern
TV Sechshelden

TC Wetter
TC Heusenstamm
TTC Im Uhrig Ffm
TV Ober-Eschbach

3:3
4:2
3:3
4:2

So. 18.05.2014 09:00
09:00
09:00
09:00

TV Ober-Eschbach
TC Wetter
TTC Im Uhrig Ffm
TC Heusenstamm

TV Köppern
TC Seulberg
MSG TC + TG Rüsselsheim
TV Sechshelden

3:3
3:3
1:5
3:3

So. 25.05.2014 09:00
09:00
09:00
09:00

TTC Im Uhrig Ffm
TV Köppern
MSG TC + TG Rüsselsheim
TC Seulberg

TC Wetter
TC Heusenstamm
TV Sechshelden
TV Ober-Eschbach

3:3
5:1
3:3
5:1

So. 15.06.2014 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Seulberg
TC Wetter
TV Sechshelden
TV Ober-Eschbach

TV Köppern
TC Heusenstamm
TTC Im Uhrig Ffm
MSG TC + TG Rüsselsheim

6:0
5:1
2:4
2:4

So. 29.06.2014 09:00
09:00
09:00
09:00

TV Köppern
TV Sechshelden
TC Heusenstamm
TTC Im Uhrig Ffm

TC Wetter
TC Seulberg
MSG TC + TG Rüsselsheim
TV Ober-Eschbach

2:4
2:4
2:4
2:4

So. 06.07.2014 09:00
09:00
09:00
09:00

MSG TC + TG Rüsselsheim
TC Seulberg
TC Wetter
TC Heusenstamm

TV Köppern
TTC Im Uhrig Ffm
TV Sechshelden
TV Ober-Eschbach

4:2
6:0
3:3
3:3

So. 13.07.2014 09:00
09:00
09:00

TV Ober-Eschbach
MSG TC + TG Rüsselsheim
TV Köppern

TC Wetter
TC Seulberg
TV Sechshelden

4:2
4:2
5:1

Sa. 19.07.2014 09:00 TC Heusenstamm TTC Im Uhrig Ffm 0:6
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