

# Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2014

## Herren 30 (4er) - Verbandsliga Gr. 062

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
1	MSG TC + TG Rüsselsheim	7	12:2	27:15	57:37	431:333
2	TC Seulberg	7	11:3	30:12	64:30	472:337
3	TC Wetter	7	8:6	23:19	53:44	409:386
4	TV Köppern	7	6:8	20:22	46:48	396:386
5	TV Ober-Eschbach	7	6:8	19:23	49:53	434:440
6	TTC Im Uhrig Ffm	7	6:8	19:23	44:51	376:392
▼ 7	TV Sechshelden	7	5:9	18:24	40:57	334:422
▼ 8	TC Heusenstamm	7	2:12	12:30	31:64	297:453

### Spielleiter

Hans-Günter Trott, 35510 Butzbach, Leipziger Straße 19

Tel: 06033-9285569 / eMail: hgtrrott@gmx.de

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 11.05.2014 09:00	MSG TC + TG Rüsselsheim	TC Wetter	3:3
	09:00 TC Seulberg	TC Heusenstamm	4:2
	09:00 TV Köppern	TTC Im Uhrig Ffm	3:3
	09:00 TV Sechshelden	TV Ober-Eschbach	4:2
So. 18.05.2014 09:00	TV Ober-Eschbach	TV Köppern	3:3
	09:00 TC Wetter	TC Seulberg	3:3
	09:00 TTC Im Uhrig Ffm	MSG TC + TG Rüsselsheim	1:5
	09:00 TC Heusenstamm	TV Sechshelden	3:3
So. 25.05.2014 09:00	TTC Im Uhrig Ffm	TC Wetter	3:3
	09:00 TV Köppern	TC Heusenstamm	5:1
	09:00 MSG TC + TG Rüsselsheim	TV Sechshelden	3:3
	09:00 TC Seulberg	TV Ober-Eschbach	5:1
So. 15.06.2014 09:00	TC Seulberg	TV Köppern	6:0
	09:00 TC Wetter	TC Heusenstamm	5:1
	09:00 TV Sechshelden	TTC Im Uhrig Ffm	2:4
	09:00 TV Ober-Eschbach	MSG TC + TG Rüsselsheim	2:4
So. 29.06.2014 09:00	TV Köppern	TC Wetter	2:4
	09:00 TV Sechshelden	TC Seulberg	2:4
	09:00 TC Heusenstamm	MSG TC + TG Rüsselsheim	2:4
	09:00 TTC Im Uhrig Ffm	TV Ober-Eschbach	2:4
So. 06.07.2014 09:00	MSG TC + TG Rüsselsheim	TV Köppern	4:2
	09:00 TC Seulberg	TTC Im Uhrig Ffm	6:0
	09:00 TC Wetter	TV Sechshelden	3:3
	09:00 TC Heusenstamm	TV Ober-Eschbach	3:3
So. 13.07.2014 09:00	TV Ober-Eschbach	TC Wetter	4:2
	09:00 MSG TC + TG Rüsselsheim	TC Seulberg	4:2
	09:00 TV Köppern	TV Sechshelden	5:1
	Sa. 19.07.2014 09:00	TC Heusenstamm	TTC Im Uhrig Ffm
			0:6